
COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO 
SELECTIVO  

 
 
Tribunal Calificador de las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización 
de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional 
de Conductor (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante 
Orden 500/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
(BOCM de 8 de noviembre), y ampliadas mediante Orden 874/2022, de 29 de abril, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOCM de 12 de mayo). 
 
De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la 
que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de 
Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de 
mayo), y de acuerdo con lo dispuesto en la base 9 de la Orden 500/2021 anteriormente indicada, 
por parte del Tribunal Calificador adjunto se remite a ese Centro Directivo, como Anexo del 
presente escrito, la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo de 
referencia, para que proceda a su publicidad mediante la exposición en los correspondientes 
tablones de anuncios. 
 
Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del citado texto 
legal.  
 

En Madrid, a fecha de la firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 



EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

1 CONCHA GÓMEZ, VALENTÍN MARÍA DE LA ***9977** 16,89 16,00 3,80 19,80 18,20
2 CASTILLA CANTERA, JESUS ***2716** 16,72 16,00 4,00 20,00 18,20
3 GARCIA RODRIGUEZ, GEMA ISABEL ***5294** 17,74 16,00 0,50 16,50 17,18
4 SANCHEZ HERAS, ÁLVARO ***1840** 14,85 16,00 4,00 20,00 17,17
5 SANZ ARRUABARRENA,  RAÚL ***0124** 14,85 15,70 4,00 19,70 17,03
6 MENDOZA RESCO, JESUS ***1079** 14,85 16,00 3,30 19,30 16,85
7 RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** 15,32 16,00 2,30 18,30 16,66
8 CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***6862** 16,26 16,00 1,10 17,10 16,64
9 AYUSO CISNEROS, JORGE ***2536** 14,55 16,00 3,20 19,20 16,64

10 JIMENEZ CORRAL, DAVID ***6861** 16,72 16,00 0,50 16,50 16,62
11 SANCHO CRUZ, JULIAN ***8784** 15,79 16,00 1,60 17,60 16,60
12 MARTIN SANCHEZ, OSCAR ***5198** 15,79 16,00 1,50 17,50 16,56
13 MORENO CID GARCÍA-MORENO, JOSE LUIS ***2296** 13,91 15,70 4,00 19,70 16,52
14 CALLEJA DE LA FUENTE, GUILLERMO ***9133** 14,98 16,00 2,30 18,30 16,47
15 CALLEJO SAINZ DE LA MAZA, FERNANDO ***5519** 13,91 16,00 3,20 19,20 16,29
16 MONTOYA GARCIA, JUAN PASCUAL ***3179** 16,26 16,00 0,20 16,20 16,23
17 GARCIA SALGUERO, DANIEL ***4962** 16,26 16,00 0,00 16,00 16,14
18 DIAZ DIAZ, MANUEL ***7367** 12,98 16,00 4,00 20,00 16,14
19 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** 14,09 16,00 2,30 18,30 15,98
20 ALCOLADO  REJAS, VÍCTOR EMETERIO ***9794** 12,60 16,00 3,90 19,90 15,89
21 RUIZ-PEREZ  MARTINEZ, JOSE IGNACIO ***3594** 17,23 13,40 0,80 14,20 15,87
22 ESTEBARANZ GARCIA, JUAN ANTONIO ***5686** 13,06 16,00 3,10 19,10 15,78
23 VAQUERO TRUJILLO, MARTA ***3852** 13,62 16,00 2,40 18,40 15,77
24 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***7720** 14,85 16,00 0,80 16,80 15,73
25 CARRIEDO MARTÍN, CÉSAR ***2579** 12,21 16,00 4,00 20,00 15,72
26 IGLESIAS VARAS, CARLOS ANTONIO ***5615** 13,74 16,00 2,10 18,10 15,70
27 JIMENEZ FUENTES, JULIO ***6206** 12,09 16,00 4,00 20,00 15,65
28 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ***2935** 12,60 15,30 4,00 19,30 15,62
29 RODRIGO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***0794** 13,96 16,00 1,60 17,60 15,60
30 ROMERO ZABALLOS, MIGUEL ANGEL ***0488** 14,00 16,00 1,50 17,50 15,58
31 GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** 13,79 16,00 1,70 17,70 15,55
32 SAN ROMAN SAN JUAN, MIGUEL ANGEL ***7556** 14,43 16,00 0,90 16,90 15,54
33 VEGA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER ***3359** 13,53 16,00 1,90 17,90 15,50
34 MARTIN IGUAL, GUSTAVO ***3703** 12,98 16,00 2,50 18,50 15,46
35 ZAPATERO RAMIREZ, JOSE MANUEL ***1777** 12,51 16,00 3,00 19,00 15,43
36 LOZANO MOYANO, ALBERTO ***0262** 14,38 16,00 0,70 16,70 15,42
37 GREGORIO RODRIGUEZ, MARIANO ***2251** 11,66 16,00 4,00 20,00 15,41
38 SUAREZ GARCIA, ANGEL LUIS ***9039** 14,04 16,00 1,00 17,00 15,37
39 GARCÍA FERNANDEZ, ALBERTO ***5222** 13,53 15,10 2,40 17,50 15,32
40 SANCHEZ ARROYO, MARCOS ***4231** 13,45 16,00 1,60 17,60 15,32
41 CABRERO DE ANDRES, MANUEL ***5881** 14,64 16,00 0,10 16,10 15,30
42 CASTILLO LAGUNA, JOSE DEL ***3988** 13,87 16,00 1,00 17,00 15,28
43 SEGOVIA SUAREZ, EUSEBIO ***5311** 12,04 16,00 3,20 19,20 15,26
44 CARRILLO RABASCO, CARLOS ISRAEL ***8180** 11,11 15,90 4,00 19,90 15,07
45 SORRIBAS CASANOVAS, ANDRÉS ***5038** 13,53 16,00 0,70 16,70 14,96
46 LOPEZ TERAN, ALEXANDER ***7893** 11,70 14,90 4,00 18,90 14,94
47 CANO MARTÍN, DAVID ***7685** 12,98 16,00 1,30 17,30 14,92
48 GARCÍA FERNANDEZ, CARLOS ***5581** 13,11 16,00 1,00 17,00 14,86
49 BERMEJO PEREZ, MOISES ***7318** 12,60 16,00 1,60 17,60 14,85
50 MARTIN TESTILLANO, FRANCISCO JAVIER ***8520** 10,77 16,00 3,80 19,80 14,83
51 MOLINA MOLINA, ANTONIO ***7812** 10,60 16,00 4,00 20,00 14,83
52 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** 13,45 16,00 0,50 16,50 14,82
53 SANCHEZ HERNÁNDEZ, LAURA ***1003** 12,26 16,00 1,90 17,90 14,80
54 RUIZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***2438** 12,98 16,00 1,00 17,00 14,79
55 POBRE MATEOS, JOSE ANTONIO ***1915** 12,94 16,00 1,00 17,00 14,77
56 JARDÓN MÉNDEZ, JESÚS MARÍA ***5456** 13,53 16,00 0,20 16,20 14,73
57 CARMEN SÁNCHEZ, RUBÉN DEL ***6121** 13,45 16,00 0,30 16,30 14,73
58 MOLA ALEMAN, ROBERTO ***0722** 12,98 16,00 0,70 16,70 14,65
59 SALCEDO CARVAJAL, FRANCISCO JAVIER ***0346** 11,57 16,00 2,40 18,40 14,64
60 DIAZ FERNANDEZ, RUBEN ***5634** 12,94 16,00 0,70 16,70 14,63
61 MAGDALENO CIFUENTES, EUGENIO ***0166** 10,21 16,00 4,00 20,00 14,62
62 HERRERO GOMEZ, SANTIAGO ***2969** 12,64 16,00 0,80 16,80 14,51
63 BÓVEDA BLÁZQUEZ, SONIA ***9153** 12,13 16,00 1,20 17,20 14,41
64 MARTINEZ GOMEZ, SERGIO ***3428** 12,55 16,00 0,60 16,60 14,37
65 FERNÁNDEZ SAIZ, JOSE GONZALO ***4266** 11,66 16,00 1,60 17,60 14,33
66 DATO LOPEZ, RAMON ***3598** 12,51 16,00 0,50 16,50 14,31
67 PARDO ROSILLO, JUAN ***1545** 12,09 16,00 1,00 17,00 14,30
68 DIAZ RUIZ, JOSE MANUEL ***9520** 12,09 16,00 1,00 17,00 14,30
69 TINOCO PUERTAS, LUIS ***6429** 11,66 16,00 1,50 17,50 14,29
70 AYLLON SANCHEZ, PEDRO ***3185** 11,57 16,00 1,60 17,60 14,28
71 PROPIN DEL RIO, EULALIO ***4439** 11,57 16,00 1,60 17,60 14,28
72 CRESPO ALES, MARIA MARGARITA ***2084** 12,04 16,00 0,80 16,80 14,18

           ANEXO I
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN FINAL OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES , TURNO LIBRE, DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL 
PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE CONDUCTOR (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 500/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 8 DE NOVIEMBRE), Y AMPLIADAS 
MEDIANTE ORDEN 874/2022, DE 29 DE ABRIL, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 12 DE MAYO)
1.- Aspirantes ordenados por puntuación:

CALIFICACIÓN 
FINAL

CALIFICACIÓN FASE CONCURSONº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE
DNI 

ANONIMIZADO
CALIFICACIÓN FASE 

OPOSICIÓN



73 VALERO BONILLA, JAVIER ***0633** 16,30 10,90 0,50 11,40 14,10
74 BEJARANO MUÑOZ, FELIX ***8062** 10,26 16,00 2,80 18,80 14,10
75 BARAHONA DE FRANCISCO, JESÚS ***0490** 10,72 16,00 2,20 18,20 14,09
76 OBESSO BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3116** 12,43 16,00 0,00 16,00 14,04
77 PINO CASTAÑO, FELIPE ESTEBAN DEL ***6078** 11,62 16,00 0,90 16,90 14,00
78 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***3307** 12,34 16,00 0,00 16,00 13,99
79 GARCIA SAIZ, RICARDO ***9204** 11,83 16,00 0,60 16,60 13,98
80 PABLOS FERNANDEZ, YOLANDA ***3023** 12,21 16,00 0,10 16,10 13,96
81 REBOREDO  ROSENDE, MANUEL ***8064** 11,62 16,00 0,80 16,80 13,95
82 REDONDO BUSTAMANTE, JOSÉ MARÍA ***5897** 13,45 14,40 0,10 14,50 13,92
83 ROMERO COLLADO, JORGE JUAN ***3558** 10,89 16,00 1,60 17,60 13,91
84 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IKER ***0847** 13,91 13,00 0,80 13,80 13,86
85 RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ BERMEJO, ANGEL ***1961** 11,40 16,00 0,60 16,60 13,74
86 GUTIÉRREZ MEDINA, MARIANO ***0403** 10,21 16,00 2,00 18,00 13,72
87 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** 11,49 16,00 0,40 16,40 13,70
88 ROMERO FERRERO, FRANCISCO ***5443** 13,53 11,70 2,10 13,80 13,65
89 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE JESUS ***9724** 11,36 16,00 0,30 16,30 13,58
90 SERRANO BAUTISTA, LUIS ***4061** 11,11 16,00 0,60 16,60 13,58
91 PEREZ -MEDEL CALLEJA, ANTONIO ***6421** 11,15 16,00 0,50 16,50 13,56
92 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ***8307** 10,51 16,00 1,20 17,20 13,52
93 CABRERO DEL CASTILLO, JOSE MIGUEL ***7138** 10,17 16,00 1,60 17,60 13,51
94 ARISQUETA  BLÁZQUEZ, LUIS ALBERTO ***1113** 10,81 16,00 0,70 16,70 13,46
95 MARCOS CABALLERO, JOSE MANUEL ***4818** 11,11 16,00 0,30 16,30 13,45
96 GUANCHE RODRIGUEZ, LEONARDO ***3661** 11,11 16,00 0,20 16,20 13,40
97 RODRIGUEZ COQUE, ABELARDO ***8014** 12,13 14,10 0,80 14,90 13,38
98 CARRIEDO SAIZ, JORGE DEMETRIO ***4206** 10,64 16,00 0,70 16,70 13,37
99 MORAL SEBASTIAN, MARIANO ***5710** 10,68 14,70 1,90 16,60 13,34

100 GARCÍA- CONDE LEÓN, PABLO ***2124** 13,49 13,00 0,10 13,10 13,31
101 PRADO GONZALEZ, DAVID ***6584** 10,77 16,00 0,40 16,40 13,30
102 ORERO DEL RIO, VALENTIN ***6164** 11,11 11,80 4,00 15,80 13,22
103 CASTILLO SEGOVIA, RUBEN ***7256** 10,68 16,00 0,20 16,20 13,16
104 RICO SÁNCHEZ, JAVIER ENRIQUE ***2726** 12,17 13,50 0,80 14,30 13,13
105 VEGA AMIGO, JESUS ***6715** 10,64 16,00 0,00 16,00 13,05
106 MUÑOZ MORENO, DAVID ***5457** 10,64 16,00 0,00 16,00 13,05
107 GONZALEZ MARTIN, ANGEL ***3359** 10,68 15,80 0,00 15,80 12,98
108 SANCHEZ NIETO, SERGIO ***5048** 10,26 16,00 0,30 16,30 12,98
109 OLMEDO ANTELO, JOSE ***7415** 13,57 9,60 2,60 12,20 12,95
110 PEINADO VAZQUEZ, ALVARO ***8036** 10,38 16,00 0,10 16,10 12,95
111 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, SERGIO ***6104** 10,17 16,00 0,10 16,10 12,84
112 BERMÚDEZ MOYANO, MANUEL ***9306** 10,17 16,00 0,00 16,00 12,79
113 HITA RODAS, PALOMA ***8011** 10,64 14,80 0,50 15,30 12,74
114 CASTILLO CARRERO, CARLOS ***4456** 15,79 9,00 0,00 9,00 12,73
115 SANCHEZ BLAZQUEZ, JAIME ***1286** 10,64 15,00 0,00 15,00 12,60
116 SANCHEZ-MAJANO LOPEZ-PINTOR, ALBERTO ***1159** 11,11 14,20 0,20 14,40 12,59
117 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** 12,51 9,80 2,80 12,60 12,55
118 BARTOLOME ESTEBARANZ, ANTONIO ***4645** 13,02 11,80 0,10 11,90 12,52
119 SANCHEZ MATELLANES, ENRIQUE ***0849** 12,13 10,70 2,10 12,80 12,43
120 CAÑAS ARROYO, FRANCISCO JAVIER ***9390** 10,55 11,70 2,60 14,30 12,24
121 LENDÍNEZ TEIXEIRA, JUAN JESÚS ***4878** 13,96 8,50 1,60 10,10 12,22
122 GONZALEZ VILCHEZ, JAVIER ***7435** 11,49 12,80 0,30 13,10 12,21
123 TORIBIO HERRERO, ANA BELEN ***2509** 11,57 12,10 0,60 12,70 12,08
124 LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** 14,85 4,50 4,00 8,50 11,99
125 PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** 11,11 9,60 2,80 12,40 11,69
126 DIAZ GOMEZ, JUAN CARLOS ***3741** 11,15 8,50 3,50 12,00 11,53
127 MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***5428** 12,98 9,10 0,50 9,60 11,46
128 ARENALES VERA, ANTONIO ***8833** 13,91 7,60 0,70 8,30 11,39
129 SANCHA GARCÍA, JAVIER ***3251** 10,64 11,30 1,00 12,30 11,39
130 AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** 11,70 7,30 3,50 10,80 11,30
131 FERRERO GONZALEZ, ALFONSO ***1328** 14,00 5,80 1,10 6,90 10,81
132 GOMEZ GONZALEZ, DAVID ***1043** 16,26 3,90 0,00 3,90 10,70
133 MUÑOZ PAUL, MARTA ***3588** 17,28 1,30 1,10 2,40 10,58
134 BODAS GARCIA, DAVID ***4134** 15,40 4,30 0,20 4,50 10,50
135 ORTIZ FERNANDEZ, JORGE ***7772** 11,79 7,50 1,40 8,90 10,49
136 FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***5888** 11,57 6,70 2,20 8,90 10,37
137 FERNANDEZ GARCIA, FERNANDO ***0502** 13,02 6,30 0,80 7,10 10,36
138 HERRERO VELÁZQUEZ, SERGIO ***4027** 12,68 6,00 1,30 7,30 10,26
139 MOLINA RUIZ, ANTONIO ***8991** 15,36 2,70 1,20 3,90 10,20
140 ISIDRO CASADO, JORGE ***7110** 12,98 6,60 0,00 6,60 10,11
141 ALONSO MENDOZA, ALVARO ***9911** 12,51 6,70 0,00 6,70 9,90
142 OREA SERRANO, VÍCTOR ***9517** 14,94 3,50 0,10 3,60 9,84
143 FEIJOO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***5181** 10,68 8,80 0,00 8,80 9,83
144 SANCHO GORDO, DAVID ***8996** 14,26 0,30 4,00 4,30 9,78
145 SALINAS PRIETO, FRANCISCO JOSE ***1739** 15,79 2,40 0,00 2,40 9,76
146 CAMARILLO CABALLERO, JOSÉ LUIS ***0706** 17,66 0,00 0,00 0,00 9,71
147 GARGALLO FALO, JOSE LUIS ***8099** 14,89 0,00 3,20 3,20 9,63
148 DOMINGO MARTIN, DAVID ***5382** 13,02 5,40 0,00 5,40 9,59
149 MORALO VIÑARÁS, ANTONIO ***0656** 17,36 0,00 0,00 0,00 9,55
150 ESTEBAN RELAÑO, EVA ***0900** 15,87 1,20 0,60 1,80 9,54
151 MUÑOZ RODRIGO, JULIÁN ***2195** 17,23 0,00 0,00 0,00 9,48
152 ARGUESO ARAGONESES,  CELIA DE ***2873** 17,19 0,00 0,00 0,00 9,45
153 TORRADO LÓPEZ, MARIA CRISTINA ***8755** 13,62 4,20 0,10 4,30 9,43



154 MARTINEZ VACAS, RAUL ***3661** 11,49 5,90 0,90 6,80 9,38
155 DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS ***1719** 12,51 5,40 0,00 5,40 9,31
156 PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2627** 12,38 5,40 0,10 5,50 9,28
157 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ***9559** 13,57 0,00 4,00 4,00 9,26
158 SEGADE DE LA FUENTE, ERNESTO DAMIÁN ***4560** 14,38 2,90 0,00 2,90 9,21
159 VALLE HERNANDO, RAUL DEL ***3550** 12,98 4,60 0,00 4,60 9,21
160 ZAPATERO PALACIOS, DAVID ***2586** 12,98 3,40 1,20 4,60 9,21
161 MARTIN ACHALANDABASO, SARA IDOYA ***4748** 13,53 1,90 2,00 3,90 9,20
162 SANCHEZ ESPINOSA, JUAN JOSE ***3893** 11,74 5,30 0,80 6,10 9,20
163 MENENDEZ MORENO, MIGUEL ANGEL ***4697** 12,51 2,70 2,40 5,10 9,18
164 MORENO GOMEZ, ALICIA ***6695** 14,38 0,00 2,80 2,80 9,17
165 JOLI TORRES, JOSE VICENTE ***4126** 14,38 2,20 0,60 2,80 9,17
166 ALMEIDA GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ***7549** 14,43 1,30 1,40 2,70 9,15
167 BONILLA GARCIA, JESUS ***2765** 10,89 6,70 0,00 6,70 9,00
168 DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** 16,30 0,00 0,00 0,00 8,97
169 CARRILLO LLANOS, DANIEL ***0628** 16,26 0,00 0,00 0,00 8,94
170 PEÑA LOPE, ALFONSO ***3152** 16,26 0,00 0,00 0,00 8,94



EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

130 AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** 11,70 7,30 3,50 10,80 11,30
20 ALCOLADO  REJAS, VÍCTOR EMETERIO ***9794** 12,60 16,00 3,90 19,90 15,89

166 ALMEIDA GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ***7549** 14,43 1,30 1,40 2,70 9,15
117 ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** 12,51 9,80 2,80 12,60 12,55
141 ALONSO MENDOZA, ALVARO ***9911** 12,51 6,70 0,00 6,70 9,90
128 ARENALES VERA, ANTONIO ***8833** 13,91 7,60 0,70 8,30 11,39
152 ARGUESO ARAGONESES,  CELIA DE ***2873** 17,19 0,00 0,00 0,00 9,45
94 ARISQUETA  BLÁZQUEZ, LUIS ALBERTO ***1113** 10,81 16,00 0,70 16,70 13,46
70 AYLLON SANCHEZ, PEDRO ***3185** 11,57 16,00 1,60 17,60 14,28
9 AYUSO CISNEROS, JORGE ***2536** 14,55 16,00 3,20 19,20 16,64

75 BARAHONA DE FRANCISCO, JESÚS ***0490** 10,72 16,00 2,20 18,20 14,09
118 BARTOLOME ESTEBARANZ, ANTONIO ***4645** 13,02 11,80 0,10 11,90 12,52
74 BEJARANO MUÑOZ, FELIX ***8062** 10,26 16,00 2,80 18,80 14,10
49 BERMEJO PEREZ, MOISES ***7318** 12,60 16,00 1,60 17,60 14,85

112 BERMÚDEZ MOYANO, MANUEL ***9306** 10,17 16,00 0,00 16,00 12,79
134 BODAS GARCIA, DAVID ***4134** 15,40 4,30 0,20 4,50 10,50
167 BONILLA GARCIA, JESUS ***2765** 10,89 6,70 0,00 6,70 9,00
63 BÓVEDA BLÁZQUEZ, SONIA ***9153** 12,13 16,00 1,20 17,20 14,41
41 CABRERO DE ANDRES, MANUEL ***5881** 14,64 16,00 0,10 16,10 15,30
93 CABRERO DEL CASTILLO, JOSE MIGUEL ***7138** 10,17 16,00 1,60 17,60 13,51
14 CALLEJA DE LA FUENTE, GUILLERMO ***9133** 14,98 16,00 2,30 18,30 16,47
15 CALLEJO SAINZ DE LA MAZA, FERNANDO ***5519** 13,91 16,00 3,20 19,20 16,29

146 CAMARILLO CABALLERO, JOSÉ LUIS ***0706** 17,66 0,00 0,00 0,00 9,71
47 CANO MARTÍN, DAVID ***7685** 12,98 16,00 1,30 17,30 14,92

120 CAÑAS ARROYO, FRANCISCO JAVIER ***9390** 10,55 11,70 2,60 14,30 12,24
57 CARMEN SÁNCHEZ, RUBÉN DEL ***6121** 13,45 16,00 0,30 16,30 14,73
25 CARRIEDO MARTÍN, CÉSAR ***2579** 12,21 16,00 4,00 20,00 15,72
98 CARRIEDO SAIZ, JORGE DEMETRIO ***4206** 10,64 16,00 0,70 16,70 13,37

169 CARRILLO LLANOS, DANIEL ***0628** 16,26 0,00 0,00 0,00 8,94
44 CARRILLO RABASCO, CARLOS ISRAEL ***8180** 11,11 15,90 4,00 19,90 15,07
2 CASTILLA CANTERA, JESUS ***2716** 16,72 16,00 4,00 20,00 18,20

114 CASTILLO CARRERO, CARLOS ***4456** 15,79 9,00 0,00 9,00 12,73
42 CASTILLO LAGUNA, JOSE DEL ***3988** 13,87 16,00 1,00 17,00 15,28

103 CASTILLO SEGOVIA, RUBEN ***7256** 10,68 16,00 0,20 16,20 13,16
8 CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***6862** 16,26 16,00 1,10 17,10 16,64
1 CONCHA GÓMEZ, VALENTÍN MARÍA DE LA ***9977** 16,89 16,00 3,80 19,80 18,20

72 CRESPO ALES, MARIA MARGARITA ***2084** 12,04 16,00 0,80 16,80 14,18
66 DATO LOPEZ, RAMON ***3598** 12,51 16,00 0,50 16,50 14,31
18 DIAZ DIAZ, MANUEL ***7367** 12,98 16,00 4,00 20,00 16,14
60 DIAZ FERNANDEZ, RUBEN ***5634** 12,94 16,00 0,70 16,70 14,63

126 DIAZ GOMEZ, JUAN CARLOS ***3741** 11,15 8,50 3,50 12,00 11,53
68 DIAZ RUIZ, JOSE MANUEL ***9520** 12,09 16,00 1,00 17,00 14,30

168 DIAZ SANCHA, ANTONIO ***4024** 16,30 0,00 0,00 0,00 8,97
148 DOMINGO MARTIN, DAVID ***5382** 13,02 5,40 0,00 5,40 9,59
155 DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS ***1719** 12,51 5,40 0,00 5,40 9,31
150 ESTEBAN RELAÑO, EVA ***0900** 15,87 1,20 0,60 1,80 9,54
22 ESTEBARANZ GARCIA, JUAN ANTONIO ***5686** 13,06 16,00 3,10 19,10 15,78

143 FEIJOO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***5181** 10,68 8,80 0,00 8,80 9,83
92 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ***8307** 10,51 16,00 1,20 17,20 13,52
89 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE JESUS ***9724** 11,36 16,00 0,30 16,30 13,58
24 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL ***7720** 14,85 16,00 0,80 16,80 15,73

137 FERNANDEZ GARCIA, FERNANDO ***0502** 13,02 6,30 0,80 7,10 10,36
65 FERNÁNDEZ SAIZ, JOSE GONZALO ***4266** 11,66 16,00 1,60 17,60 14,33

136 FERNANDEZ SANCHEZ, ALFONSO ***5888** 11,57 6,70 2,20 8,90 10,37
28 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ***2935** 12,60 15,30 4,00 19,30 15,62

131 FERRERO GONZALEZ, ALFONSO ***1328** 14,00 5,80 1,10 6,90 10,81
100 GARCÍA- CONDE LEÓN, PABLO ***2124** 13,49 13,00 0,10 13,10 13,31
39 GARCÍA FERNANDEZ, ALBERTO ***5222** 13,53 15,10 2,40 17,50 15,32
48 GARCÍA FERNANDEZ, CARLOS ***5581** 13,11 16,00 1,00 17,00 14,86
3 GARCIA RODRIGUEZ, GEMA ISABEL ***5294** 17,74 16,00 0,50 16,50 17,18

79 GARCIA SAIZ, RICARDO ***9204** 11,83 16,00 0,60 16,60 13,98
17 GARCIA SALGUERO, DANIEL ***4962** 16,26 16,00 0,00 16,00 16,14
31 GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** 13,79 16,00 1,70 17,70 15,55

147 GARGALLO FALO, JOSE LUIS ***8099** 14,89 0,00 3,20 3,20 9,63
132 GOMEZ GONZALEZ, DAVID ***1043** 16,26 3,90 0,00 3,90 10,70
84 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IKER ***0847** 13,91 13,00 0,80 13,80 13,86

107 GONZALEZ MARTIN, ANGEL ***3359** 10,68 15,80 0,00 15,80 12,98
122 GONZALEZ VILCHEZ, JAVIER ***7435** 11,49 12,80 0,30 13,10 12,21
37 GREGORIO RODRIGUEZ, MARIANO ***2251** 11,66 16,00 4,00 20,00 15,41
96 GUANCHE RODRIGUEZ, LEONARDO ***3661** 11,11 16,00 0,20 16,20 13,40
86 GUTIÉRREZ MEDINA, MARIANO ***0403** 10,21 16,00 2,00 18,00 13,72
62 HERRERO GOMEZ, SANTIAGO ***2969** 12,64 16,00 0,80 16,80 14,51

138 HERRERO VELÁZQUEZ, SERGIO ***4027** 12,68 6,00 1,30 7,30 10,26
113 HITA RODAS, PALOMA ***8011** 10,64 14,80 0,50 15,30 12,74
26 IGLESIAS VARAS, CARLOS ANTONIO ***5615** 13,74 16,00 2,10 18,10 15,70

140 ISIDRO CASADO, JORGE ***7110** 12,98 6,60 0,00 6,60 10,11

2.- Aspirantes ordenados alfabéticamente:

CALIFICACIÓN 
FINAL

Nº DE 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CALIFICACIÓN FASE 

OPOSICIÓN

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO



56 JARDÓN MÉNDEZ, JESÚS MARÍA ***5456** 13,53 16,00 0,20 16,20 14,73
19 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ***4045** 14,09 16,00 2,30 18,30 15,98
10 JIMENEZ CORRAL, DAVID ***6861** 16,72 16,00 0,50 16,50 16,62
27 JIMENEZ FUENTES, JULIO ***6206** 12,09 16,00 4,00 20,00 15,65

165 JOLI TORRES, JOSE VICENTE ***4126** 14,38 2,20 0,60 2,80 9,17
121 LENDÍNEZ TEIXEIRA, JUAN JESÚS ***4878** 13,96 8,50 1,60 10,10 12,22
124 LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** 14,85 4,50 4,00 8,50 11,99
46 LOPEZ TERAN, ALEXANDER ***7893** 11,70 14,90 4,00 18,90 14,94
36 LOZANO MOYANO, ALBERTO ***0262** 14,38 16,00 0,70 16,70 15,42
61 MAGDALENO CIFUENTES, EUGENIO ***0166** 10,21 16,00 4,00 20,00 14,62
95 MARCOS CABALLERO, JOSE MANUEL ***4818** 11,11 16,00 0,30 16,30 13,45

161 MARTIN ACHALANDABASO, SARA IDOYA ***4748** 13,53 1,90 2,00 3,90 9,20
34 MARTIN IGUAL, GUSTAVO ***3703** 12,98 16,00 2,50 18,50 15,46
12 MARTIN SANCHEZ, OSCAR ***5198** 15,79 16,00 1,50 17,50 16,56
50 MARTIN TESTILLANO, FRANCISCO JAVIER ***8520** 10,77 16,00 3,80 19,80 14,83
64 MARTINEZ GOMEZ, SERGIO ***3428** 12,55 16,00 0,60 16,60 14,37

127 MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***5428** 12,98 9,10 0,50 9,60 11,46
154 MARTINEZ VACAS, RAUL ***3661** 11,49 5,90 0,90 6,80 9,38

6 MENDOZA RESCO, JESUS ***1079** 14,85 16,00 3,30 19,30 16,85
163 MENENDEZ MORENO, MIGUEL ANGEL ***4697** 12,51 2,70 2,40 5,10 9,18
58 MOLA ALEMAN, ROBERTO ***0722** 12,98 16,00 0,70 16,70 14,65
51 MOLINA MOLINA, ANTONIO ***7812** 10,60 16,00 4,00 20,00 14,83

139 MOLINA RUIZ, ANTONIO ***8991** 15,36 2,70 1,20 3,90 10,20
16 MONTOYA GARCIA, JUAN PASCUAL ***3179** 16,26 16,00 0,20 16,20 16,23
99 MORAL SEBASTIAN, MARIANO ***5710** 10,68 14,70 1,90 16,60 13,34

149 MORALO VIÑARÁS, ANTONIO ***0656** 17,36 0,00 0,00 0,00 9,55
13 MORENO CID GARCÍA-MORENO, JOSE LUIS ***2296** 13,91 15,70 4,00 19,70 16,52

164 MORENO GOMEZ, ALICIA ***6695** 14,38 0,00 2,80 2,80 9,17
106 MUÑOZ MORENO, DAVID ***5457** 10,64 16,00 0,00 16,00 13,05
133 MUÑOZ PAUL, MARTA ***3588** 17,28 1,30 1,10 2,40 10,58
151 MUÑOZ RODRIGO, JULIÁN ***2195** 17,23 0,00 0,00 0,00 9,48
76 OBESSO BLAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3116** 12,43 16,00 0,00 16,00 14,04

109 OLMEDO ANTELO, JOSE ***7415** 13,57 9,60 2,60 12,20 12,95
78 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, ANTONIO ***3307** 12,34 16,00 0,00 16,00 13,99

111 ORDÓÑEZ RODRIGUEZ, SERGIO ***6104** 10,17 16,00 0,10 16,10 12,84
142 OREA SERRANO, VÍCTOR ***9517** 14,94 3,50 0,10 3,60 9,84
102 ORERO DEL RIO, VALENTIN ***6164** 11,11 11,80 4,00 15,80 13,22
135 ORTIZ FERNANDEZ, JORGE ***7772** 11,79 7,50 1,40 8,90 10,49
80 PABLOS FERNANDEZ, YOLANDA ***3023** 12,21 16,00 0,10 16,10 13,96
67 PARDO ROSILLO, JUAN ***1545** 12,09 16,00 1,00 17,00 14,30
87 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** 11,49 16,00 0,40 16,40 13,70

156 PASCUAL GALÁN, JOSÉ JAVIER ***2627** 12,38 5,40 0,10 5,50 9,28
110 PEINADO VAZQUEZ, ALVARO ***8036** 10,38 16,00 0,10 16,10 12,95
170 PEÑA LOPE, ALFONSO ***3152** 16,26 0,00 0,00 0,00 8,94
91 PEREZ -MEDEL CALLEJA, ANTONIO ***6421** 11,15 16,00 0,50 16,50 13,56
77 PINO CASTAÑO, FELIPE ESTEBAN DEL ***6078** 11,62 16,00 0,90 16,90 14,00

125 PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** 11,11 9,60 2,80 12,40 11,69
55 POBRE MATEOS, JOSE ANTONIO ***1915** 12,94 16,00 1,00 17,00 14,77

101 PRADO GONZALEZ, DAVID ***6584** 10,77 16,00 0,40 16,40 13,30
157 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ***9559** 13,57 0,00 4,00 4,00 9,26
71 PROPIN DEL RIO, EULALIO ***4439** 11,57 16,00 1,60 17,60 14,28
81 REBOREDO  ROSENDE, MANUEL ***8064** 11,62 16,00 0,80 16,80 13,95
82 REDONDO BUSTAMANTE, JOSÉ MARÍA ***5897** 13,45 14,40 0,10 14,50 13,92

104 RICO SÁNCHEZ, JAVIER ENRIQUE ***2726** 12,17 13,50 0,80 14,30 13,13
29 RODRIGO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***0794** 13,96 16,00 1,60 17,60 15,60
97 RODRIGUEZ COQUE, ABELARDO ***8014** 12,13 14,10 0,80 14,90 13,38
52 RODRIGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** 13,45 16,00 0,50 16,50 14,82
7 RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** 15,32 16,00 2,30 18,30 16,66

83 ROMERO COLLADO, JORGE JUAN ***3558** 10,89 16,00 1,60 17,60 13,91
88 ROMERO FERRERO, FRANCISCO ***5443** 13,53 11,70 2,10 13,80 13,65
30 ROMERO ZABALLOS, MIGUEL ANGEL ***0488** 14,00 16,00 1,50 17,50 15,58
85 RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ BERMEJO, ANGEL ***1961** 11,40 16,00 0,60 16,60 13,74
54 RUIZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***2438** 12,98 16,00 1,00 17,00 14,79
21 RUIZ-PEREZ  MARTINEZ, JOSE IGNACIO ***3594** 17,23 13,40 0,80 14,20 15,87
59 SALCEDO CARVAJAL, FRANCISCO JAVIER ***0346** 11,57 16,00 2,40 18,40 14,64

145 SALINAS PRIETO, FRANCISCO JOSE ***1739** 15,79 2,40 0,00 2,40 9,76
32 SAN ROMAN SAN JUAN, MIGUEL ANGEL ***7556** 14,43 16,00 0,90 16,90 15,54

129 SANCHA GARCÍA, JAVIER ***3251** 10,64 11,30 1,00 12,30 11,39
40 SANCHEZ ARROYO, MARCOS ***4231** 13,45 16,00 1,60 17,60 15,32

115 SANCHEZ BLAZQUEZ, JAIME ***1286** 10,64 15,00 0,00 15,00 12,60
162 SANCHEZ ESPINOSA, JUAN JOSE ***3893** 11,74 5,30 0,80 6,10 9,20

4 SANCHEZ HERAS, ÁLVARO ***1840** 14,85 16,00 4,00 20,00 17,17
53 SANCHEZ HERNÁNDEZ, LAURA ***1003** 12,26 16,00 1,90 17,90 14,80

119 SANCHEZ MATELLANES, ENRIQUE ***0849** 12,13 10,70 2,10 12,80 12,43
108 SANCHEZ NIETO, SERGIO ***5048** 10,26 16,00 0,30 16,30 12,98
116 SANCHEZ-MAJANO LOPEZ-PINTOR, ALBERTO ***1159** 11,11 14,20 0,20 14,40 12,59
11 SANCHO CRUZ, JULIAN ***8784** 15,79 16,00 1,60 17,60 16,60

144 SANCHO GORDO, DAVID ***8996** 14,26 0,30 4,00 4,30 9,78
5 SANZ ARRUABARRENA,  RAÚL ***0124** 14,85 15,70 4,00 19,70 17,03

158 SEGADE DE LA FUENTE, ERNESTO DAMIÁN ***4560** 14,38 2,90 0,00 2,90 9,21
43 SEGOVIA SUAREZ, EUSEBIO ***5311** 12,04 16,00 3,20 19,20 15,26



90 SERRANO BAUTISTA, LUIS ***4061** 11,11 16,00 0,60 16,60 13,58
45 SORRIBAS CASANOVAS, ANDRÉS ***5038** 13,53 16,00 0,70 16,70 14,96
38 SUAREZ GARCIA, ANGEL LUIS ***9039** 14,04 16,00 1,00 17,00 15,37
69 TINOCO PUERTAS, LUIS ***6429** 11,66 16,00 1,50 17,50 14,29

123 TORIBIO HERRERO, ANA BELEN ***2509** 11,57 12,10 0,60 12,70 12,08
153 TORRADO LÓPEZ, MARIA CRISTINA ***8755** 13,62 4,20 0,10 4,30 9,43
73 VALERO BONILLA, JAVIER ***0633** 16,30 10,90 0,50 11,40 14,10

159 VALLE HERNANDO, RAUL DEL ***3550** 12,98 4,60 0,00 4,60 9,21
23 VAQUERO TRUJILLO, MARTA ***3852** 13,62 16,00 2,40 18,40 15,77

105 VEGA AMIGO, JESUS ***6715** 10,64 16,00 0,00 16,00 13,05
33 VEGA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER ***3359** 13,53 16,00 1,90 17,90 15,50

160 ZAPATERO PALACIOS, DAVID ***2586** 12,98 3,40 1,20 4,60 9,21
35 ZAPATERO RAMIREZ, JOSE MANUEL ***1777** 12,51 16,00 3,00 19,00 15,43


